ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии

по противодействию коррупции в Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
21.06.2017                                                                                                    с. Покровка
15.00                                                                                                          кабинет Главы Покровского

                                                                                                                   сельского поселения
Председательствовал: Шафрик А.И. – глава Покровского сельского поселения, председатель комиссии по противодействию коррупции.

Секретарь: Свириденко Т.Н. – заместитель главы администрации.

Присутствовали: 7 человек (список прилагается)
Повестка дня:
	1. О результатах предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2016 год, представленных муниципальными служащими Администрации Покровского сельского поселения

	   2. О принимаемых мерах по реализации статьи 9, 13.3 ФЗ №273-ФЗ от 25.12.2008 года «О противодействии коррупции». О повышении эффективности взаимодействия администрации поселения с правоохранительными органами в сфере противодействия коррупции.

	   3.  Об исполнении решений, ранее принятых комиссией по противодействию коррупции в Администрации Покровского сельского поселения за 6 месяцев  2017 года.

1. СЛУШАЛИ:

Свириденко Т.Н., заместитель главы администрации Покровского сельского поселения, секретарь комиссии.

1.РЕШИЛИ:

1.1.Информацию Свириденко Т.Н. принять к сведению.

2. СЛУШАЛИ:

Цареву Я.Н., Главного специалиста администрации Покровского сельского поселения.

2. РЕШИЛИ:

2.1. Информацию Царевой Я.Н.  принять к сведению.
3. СЛУШАЛИ:

Шафрик А.И., Главу Покровского сельского поселения.

3.1. Продолжить мероприятия по контролю за выполнением ранее принятых решений комиссии по противодействию коррупции в Администрации Покровского сельского поселения.
3.2. Ответственным за подготовку   вопросов к очередному заседанию комиссии по противодействию коррупции в Администрации Покровского сельского поселения обеспечить представление информации.
Глава Покровского сельского поселения

председатель комиссии по

противодействию коррупции

А.И. Шафрик

Секретарь комиссии

по противодействию коррупции                                                               Т.Н. Свириденко

Присутствовали:

	1.
	Шафрик А.И.
	Глава Покровского сельского поселения

	2.
	Свириденко Т.Н.
	Заместитель главы Администрации

	3.
	Безбородова Н.Н.
	Главный бухгалтер Администрации Покровского сельского поселения.

	4.
	Царева Я.Н.
	Главный специалист администрации

	5.
	Ряполова Л.А.
	депутат Совета Покровского сельского поселения

	6.
	Шевчик В.А.
	депутат Совета Покровского сельского поселения

	7.
	Шпак А.М
	депутат Совета Покровского сельского поселения